
Чемпіонат України з фехтування
шабля жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

Місто (о спортсмене, алфавітний порядок - 6 місто)

сторінка 1/1

прізвище національність фла доступно

КИЇВ 14
ОДЕСА 12
МИКОЛАЇВ 6
ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 1
РІВНЕ 5
ЧЕРКАСИ 9
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Чемпіонат України з фехтування
шабля жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

Спортсмени (присутній, упорядкований за номером спортсмена - 35 спортсмени)

сторінка 1/1

№ рейт прізвище та ім'я д.н. розряд, СФТ місто тренер

1 2 КОМАЩУК Аліна 1993 ЗМСУ ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ ОДЕСА Васютін Столбунов
2 3 БОНДАР Олександр 2003 МСУ МСДЮСШОР, ЦСКА МИКОЛАЇВ Скороход
3 4 ГОНЦОВА Дар?я 2002 МСУ ЗСУ, ШВСМ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Стеценко
4 5 БАКАСТОВА Юлія 1996 ЗМСУ ДШВСМ, ЗСУ КИЇВ Давидян Г.Д., Стаценко Є.О.
5 6 ГОЛОВКІНА Софія 2005 МСУ ЗСУ, ШВСМ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Новицький
6 7 МОРЕНЕЦЬ-КУБАН 2005 МСУ ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ ОДЕСА Столбунов Васютін
7 8 ГНІДАШЕВА Валері 2000 МСУ ЗСУ, ШВСМ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Новицький
8 9 КРАВАЦЬКА Олена 1992 ЗМСУ ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ ОДЕСА Васютін Васютін
9 10 КОРОТЧЕНКО Вікт 2007 МСУ ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Скороход

10 11 ЦИМБОТА Марія 1996 МСУ ЗСУ, КМШВСМ КИЇВ Подольський М.О., Стаценко Є.О.
11 12 ЩЕПКІНА Валерія 2007 МСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
12 14 БАБЕНКО Володим 2007 МСУ ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Марченко -Скороход
13 15 ІВАНОВА Вероніка 2007 МСУ ДШВСМ КИЇВ Давидян
14 16 НАУМЕНКО Дар`я 2007 МСУ ДИНАМО, КДЮСШ№2 Ч ЧЕРКАСИ Шкалікова, Нікітін
15 17 ОЗАРЕНКО Марія 2009 КМСУ ДИНАМО ОДЕСА Васютін Столбунов
16 18 ГРОСУЛ Ізабелла 2005 МСУ ДИНАМО ЧЕРКАСИ Шкалікова,Тур
17 20 ПІРОГОВА Алексія 2008 КМСУ КДЮСШ УСО ХАЕС ХМЕЛЬНИЦЬКИ Цисарук В.М.,Макаров С.С.
18 21 КОМІСАРОВА Анас 2008 КМСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
19 22 ШУЛЬГА Олександр 2007 II МОН ОФКІП КИЇВ Драник
20 25 АЛЄКСЄЄВА Сабрі 2011 I ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
21 27 ГОРІНА Віра 2009 КМСУ ДИНАМО ОДЕСА Столбунов Васютін
22 28 ЗУБОК Дар'Я 2008 КМСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
23 36 ЗАКОРЧМЕННА Ан 2009 КМСУ ДИНАМО, КДЮСШ№2 Ч ЧЕРКАСИ Шкалікова, Новицький
24 43 ГРАБОВА Марія 2010 I МОН ОФКІП КИЇВ Давидян
25 46 МЕЛЬНИЧУК Єлиза 2002 МСУ ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Олександр Кушков, Тамара Кольцова
26 49 ГАБРИЛЕВИЧ Влад 2011 II ДЮСШ АВАНГАРД РІВНЕ Конопацький
27 53 МОДРОНЮК Варва 2009 I ДИНАМО ОДЕСА Столбунов Васютін
28 56 ЗАМКОВСЬКА Ката 2009 КМСУ ДИНАМО ОДЕСА Столбунов Васютін
29 МАКАРЕНКО Анна 2011 I ДИНАМО, КДЮСШ№2 Ч ЧЕРКАСИ Нікітін
29 СОЛОДОВНІКОВА 2010 КМСУ КДЮСШ 13 ОДЕСА Столбунов Васютін
29 СТРАШУК Катерин 2010 II ДЮСШ АВАНГАРД РІВНЕ Конопацький
29 ТИМОХІНА Марія 2008 КМСУ ДИНАМО, КДЮСШ№2 Ч ЧЕРКАСИ Шкалікова, Новицький
29 ЧУГУНОВА Алеся 2010 I ДИНАМО ОДЕСА Столбунов Васютін

29 ШВЕЦЬ Анастасія 2009 I ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Шлікар -Калініна
29 ШИШОВА Дар`я 2011 I ДИНАМО ОДЕСА Столбунов Васютін
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Чемпіонат України з фехтування
шабля жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

сторінка 1/1

Общее количество участники: 35
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 22
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Чемпіонат України з фехтування
шабля жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

Формула змагань

сторінка 1/1

35 спортсмени

1 тур груп

35 спортсмени
5 групп из 7
Зсув по : місто, СФТ
28 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 28 спортсмени

Direct tableau
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Чемпіонат України з фехтування
шабля жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

Группы, тур № 1

сторінка 1/2

Группа No 1    15:00    Доріжка 11
Суддя: СТАЦЕНКО Євген  КИЇВ

П/З різ. н.у. №
ГРОСУЛ Ізабелла  V  1  3  1  V  V 0.500 4 20 4 ЧЕР
МЕЛЬНИЧУК Єлизавета  1  3  2  2  V  V 0.333 -6 18 5 КИЇВ
КОМАЩУК Аліна  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1 ОДЕ
ЩЕПКІНА Валерія  V  V  1  2  V  V 0.667 6 23 3 КИЇВ
КОРОТЧЕНКО Вікторія  V  V  4  V  V  V 0.833 19 29 2 МИК
ЗАКОРЧМЕННА Анна  0  3  0  1  0  V 0.167 -17 9 6 ЧЕР
ШИШОВА Дар`я  0  1  2  1  0  1 0.000 -25 5 7 ОДЕ

Группа No 2    15:00    Доріжка 12
Суддя: ПУНДИК Дмитро  ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ

П/З різ. н.у. №
БОНДАР Олександра  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1 МИК
СОЛОДОВНІКОВА Поліна  2  0  0  3  4  4 0.000 -17 13 7 ОДЕ
ЦИМБОТА Марія  0  V  V  V  V  V 0.833 12 25 2 КИЇВ
НАУМЕНКО Дар`я  3  V  0  V  V  V 0.667 7 23 3 ЧЕР
АЛЄКСЄЄВА Сабріна  0  V  2  1  V  V 0.500 -7 18 4 КИЇВ
ГОРІНА Віра  1  V  2  3  4  3 0.167 -11 18 6 ОДЕ
СТРАШУК Катерина  1  V  4  2  3  V 0.333 -7 20 5 РІВН

Группа No 3    15:00    Доріжка 13
Суддя: МАМЕДОВ Рустам  КИЇВ

П/З різ. н.у. №
ГОНЦОВА Дар?я  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1 ЧЕР
ЗАМКОВСЬКА Катаріна  0  V  2  0  2  0 0.167 -18 9 7 ОДЕ
КОМІСАРОВА Анастасія  3  2  4  0  V  3 0.167 -9 17 6 КИЇВ
ГРАБОВА Марія  1  V  V  2  3  V 0.500 -4 21 3 КИЇВ
КРАВАЦЬКА Олена  3  V  V  V  V  V 0.833 18 28 2 ОДЕ
ТИМОХІНА Марія  2  V  1  V  0  V 0.500 -5 18 4 ЧЕР
БАБЕНКО Володимира  2  V  V  4  3  3 0.333 -1 22 5 МИК

Группа No 4    15:00    Доріжка 14
Суддя: ТУР Максим  КИЇВСЬКА

П/З різ. н.у. №
ГАБРИЛЕВИЧ Владислава  3  1  1  1  V  0 0.167 -17 11 6 РІВН
БАКАСТОВА Юлія  V  V  4  V  V  V 0.833 16 29 2 КИЇВ
ШУЛЬГА Олександра  V  3  2  1  V  V 0.500 -2 21 4 КИЇВ
ГНІДАШЕВА Валерія  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1 ЧЕР
ОЗАРЕНКО Марія  V  1  V  3  4  2 0.333 -2 20 5 ОДЕ
МАКАРЕНКО Анна  3  0  3  0  V  0 0.167 -18 11 7 ЧЕР
ШВЕЦЬ Анастасія  V  1  4  1  V  V 0.500 4 21 3 МИК
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Чемпіонат України з фехтування
шабля жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

Группы, тур № 1

сторінка 2/2

Группа No 5    15:00    Доріжка 15
Суддя: КОНОПАЦЬКИЙ Станіслав  РІВНЕ

П/З різ. н.у. №
ЧУГУНОВА Алеся  3  2  V  0  1  1 0.167 -16 12 6 ОДЕ
ЗУБОК Дар'Я  V  2  V  2  3  4 0.333 -4 21 5 КИЇВ
ІВАНОВА Вероніка  V  V  V  4  V  1 0.667 9 25 3 КИЇВ
МОДРОНЮК Варвара  3  2  0  0  2  3 0.000 -20 10 7 ОДЕ
МОРЕНЕЦЬ-КУБАНСЬКА Вале  V  V  V  V  V  4 0.833 17 29 2 ОДЕ
ПІРОГОВА Алексія  V  V  2  V  1  3 0.500 0 21 4 ХМЕ
ГОЛОВКІНА Софія  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1 ЧЕР
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Чемпіонат України з фехтування
шабля жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 35 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я П/З різ. н.у. статус місто

1 БОНДАР Олександра 1.000 23 30 кваліфікований МИКОЛАЇВ
2 ГНІДАШЕВА Валерія 1.000 19 30 кваліфікований ЧЕРКАСИ
2 ГОНЦОВА Дар?я 1.000 19 30 кваліфікований ЧЕРКАСИ
2 КОМАЩУК Аліна 1.000 19 30 кваліфікований ОДЕСА
5 ГОЛОВКІНА Софія 1.000 14 30 кваліфікований ЧЕРКАСИ
6 КОРОТЧЕНКО Вікторія 0.833 19 29 кваліфікований МИКОЛАЇВ
7 КРАВАЦЬКА Олена 0.833 18 28 кваліфікований ОДЕСА
8 МОРЕНЕЦЬ-КУБАНСЬКА Валерія 0.833 17 29 кваліфікований ОДЕСА
9 БАКАСТОВА Юлія 0.833 16 29 кваліфікований КИЇВ

10 ЦИМБОТА Марія 0.833 12 25 кваліфікований КИЇВ
11 ІВАНОВА Вероніка 0.667 9 25 кваліфікований КИЇВ
12 НАУМЕНКО Дар`я 0.667 7 23 кваліфікований ЧЕРКАСИ
13 ЩЕПКІНА Валерія 0.667 6 23 кваліфікований КИЇВ
14 ШВЕЦЬ Анастасія 0.500 4 21 кваліфікований МИКОЛАЇВ
15 ГРОСУЛ Ізабелла 0.500 4 20 кваліфікований ЧЕРКАСИ
16 ПІРОГОВА Алексія 0.500 0 21 кваліфікований ХМЕЛЬНИЦЬКИ
17 ШУЛЬГА Олександра 0.500 -2 21 кваліфікований КИЇВ
18 ГРАБОВА Марія 0.500 -4 21 кваліфікований КИЇВ
19 ТИМОХІНА Марія 0.500 -5 18 кваліфікований ЧЕРКАСИ
20 АЛЄКСЄЄВА Сабріна 0.500 -7 18 кваліфікований КИЇВ
21 БАБЕНКО Володимира 0.333 -1 22 кваліфікований МИКОЛАЇВ
22 ОЗАРЕНКО Марія 0.333 -2 20 кваліфікований ОДЕСА
23 ЗУБОК Дар'Я 0.333 -4 21 кваліфікований КИЇВ
24 МЕЛЬНИЧУК Єлизавета 0.333 -6 18 кваліфікований КИЇВ
25 СТРАШУК Катерина 0.333 -7 20 кваліфікований РІВНЕ
26 КОМІСАРОВА Анастасія 0.167 -9 17 кваліфікований КИЇВ
27 ГОРІНА Віра 0.167 -11 18 кваліфікований ОДЕСА
28 ЧУГУНОВА Алеся 0.167 -16 12 кваліфікований ОДЕСА
29 ГАБРИЛЕВИЧ Владислава 0.167 -17 11 не кваліфікова РІВНЕ
30 ЗАКОРЧМЕННА Анна 0.167 -17 9 не кваліфікова ЧЕРКАСИ
31 МАКАРЕНКО Анна 0.167 -18 11 не кваліфікова ЧЕРКАСИ
32 ЗАМКОВСЬКА Катаріна 0.167 -18 9 не кваліфікова ОДЕСА
33 СОЛОДОВНІКОВА Поліна 0.000 -17 13 не кваліфікова ОДЕСА
34 МОДРОНЮК Варвара 0.000 -20 10 не кваліфікова ОДЕСА
35 ШИШОВА Дар`я 0.000 -25 5 не кваліфікова ОДЕСА
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Чемпіонат України з фехтування
шабля жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 28 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я П/З різ. н.у. статус місто

1 БОНДАР Олександра 1.000 23 30 кваліфікований МИКОЛАЇВ
2 ГНІДАШЕВА Валерія 1.000 19 30 кваліфікований ЧЕРКАСИ
2 ГОНЦОВА Дар?я 1.000 19 30 кваліфікований ЧЕРКАСИ
2 КОМАЩУК Аліна 1.000 19 30 кваліфікований ОДЕСА
5 ГОЛОВКІНА Софія 1.000 14 30 кваліфікований ЧЕРКАСИ
6 КОРОТЧЕНКО Вікторія 0.833 19 29 кваліфікований МИКОЛАЇВ
7 КРАВАЦЬКА Олена 0.833 18 28 кваліфікований ОДЕСА
8 МОРЕНЕЦЬ-КУБАНСЬКА Валерія 0.833 17 29 кваліфікований ОДЕСА
9 БАКАСТОВА Юлія 0.833 16 29 кваліфікований КИЇВ

10 ЦИМБОТА Марія 0.833 12 25 кваліфікований КИЇВ
11 ІВАНОВА Вероніка 0.667 9 25 кваліфікований КИЇВ
12 НАУМЕНКО Дар`я 0.667 7 23 кваліфікований ЧЕРКАСИ
13 ЩЕПКІНА Валерія 0.667 6 23 кваліфікований КИЇВ
14 ШВЕЦЬ Анастасія 0.500 4 21 кваліфікований МИКОЛАЇВ
15 ГРОСУЛ Ізабелла 0.500 4 20 кваліфікований ЧЕРКАСИ
16 ПІРОГОВА Алексія 0.500 0 21 кваліфікований ХМЕЛЬНИЦЬКИ
17 ШУЛЬГА Олександра 0.500 -2 21 кваліфікований КИЇВ
18 ГРАБОВА Марія 0.500 -4 21 кваліфікований КИЇВ
19 ТИМОХІНА Марія 0.500 -5 18 кваліфікований ЧЕРКАСИ
20 АЛЄКСЄЄВА Сабріна 0.500 -7 18 кваліфікований КИЇВ
21 БАБЕНКО Володимира 0.333 -1 22 кваліфікований МИКОЛАЇВ
22 ОЗАРЕНКО Марія 0.333 -2 20 кваліфікований ОДЕСА
23 ЗУБОК Дар'Я 0.333 -4 21 кваліфікований КИЇВ
24 МЕЛЬНИЧУК Єлизавета 0.333 -6 18 кваліфікований КИЇВ
25 СТРАШУК Катерина 0.333 -7 20 кваліфікований РІВНЕ
26 КОМІСАРОВА Анастасія 0.167 -9 17 кваліфікований КИЇВ
27 ГОРІНА Віра 0.167 -11 18 кваліфікований ОДЕСА
28 ЧУГУНОВА Алеся 0.167 -16 12 кваліфікований ОДЕСА
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Чемпіонат України з фехтування
шабля жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

сторінка 1/1

1 БОНДАР Олександра МИКОЛАЇВ

Tableau of 16

16 ПІРОГОВА Алексія ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 15/8

9 БАКАСТОВА Юлія КИЇВ

8 МОРЕНЕЦЬ-КУБАНСЬКА В ОДЕСА 15/11

5 ГОЛОВКІНА Софія ЧЕРКАСИ

12 НАУМЕНКО Дар`я ЧЕРКАСИ 15/9

13 ЩЕПКІНА Валерія КИЇВ

4 КОМАЩУК Аліна ОДЕСА 15/4

3 ГОНЦОВА Дар?я ЧЕРКАСИ

14 ТИМОХІНА Марія ЧЕРКАСИ 15/3

11 ІВАНОВА Вероніка КИЇВ

6 КОРОТЧЕНКО Вікторія МИКОЛАЇВ 15/8

7 КРАВАЦЬКА Олена ОДЕСА

10 ЦИМБОТА Марія КИЇВ 15/6

15 ГРАБОВА Марія КИЇВ

2 ГНІДАШЕВА Валерія ЧЕРКАСИ 15/6

БОНДАР Олександра

Tableau of 8

БАКАСТОВА Юлія
15/12

ГОЛОВКІНА Софія

КОМАЩУК Аліна
15/7

ГОНЦОВА Дар?я

КОРОТЧЕНКО Вікторія
15/14

КРАВАЦЬКА Олена

ГНІДАШЕВА Валерія
15/11

БОНДАР Олександра

Півфінали

КОМАЩУК Аліна

15/5

ГОНЦОВА Дар?я

КРАВАЦЬКА Олена

15/9

КОМАЩУК Аліна

Финал

КРАВАЦЬКА Олена
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Чемпіонат України з фехтування
шабля жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

сторінка 1/1

1 БОНДАР Олександра МИКОЛАЇВ

Tableau of 8

8 БАКАСТОВА Юлія КИЇВ 15/12

5 ГОЛОВКІНА Софія ЧЕРКАСИ

4 КОМАЩУК Аліна ОДЕСА 15/7

3 ГОНЦОВА Дар?я ЧЕРКАСИ

6 КОРОТЧЕНКО Вікторія МИКОЛАЇВ 15/14

7 КРАВАЦЬКА Олена ОДЕСА

2 ГНІДАШЕВА Валерія ЧЕРКАСИ 15/11

БОНДАР Олександра

Півфінали

КОМАЩУК Аліна
15/5

ГОНЦОВА Дар?я

КРАВАЦЬКА Олена
15/9

КОМАЩУК Аліна

Финал

КРАВАЦЬКА Олена

15/7

КОМАЩУК Аліна
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Чемпіонат України з фехтування
шабля жінки
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м.Київ

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 35 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, СФТ місто тренер

1 КОМАЩУК Аліна ### ЗМСУ ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ ОДЕСА Васютін Столбунов
2 КРАВАЦЬКА Олена ### ЗМСУ ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ ОДЕСА Васютін Васютін
3 БОНДАР Олександра ### МСУ МСДЮСШОР, ЦСКА МИКОЛАЇВ Скороход
3 ГОНЦОВА Дар?я ### МСУ ЗСУ, ШВСМ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Стеценко
5 ГНІДАШЕВА Валерія ### МСУ ЗСУ, ШВСМ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Новицький
6 ГОЛОВКІНА Софія ### МСУ ЗСУ, ШВСМ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Новицький
7 КОРОТЧЕНКО Вікторія ### МСУ ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Скороход
8 БАКАСТОВА Юлія ### ЗМСУ ДШВСМ, ЗСУ КИЇВ Давидян Г.Д., Стаценко Є.О.
9 МОРЕНЕЦЬ-КУБАНСЬКА Вале ### МСУ ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ ОДЕСА Столбунов Васютін

10 ЦИМБОТА Марія ### МСУ ЗСУ, КМШВСМ КИЇВ Подольський М.О., Стаценко Є.О.
11 ІВАНОВА Вероніка ### МСУ ДШВСМ КИЇВ Давидян
12 НАУМЕНКО Дар`я ### МСУ ДИНАМО, КДЮСШ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Нікітін
13 ЩЕПКІНА Валерія ### МСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
14 ПІРОГОВА Алексія ### КМСУ КДЮСШ УСО ХАЕС ХМЕЛЬНИЦЬКИ Цисарук В.М.,Макаров С.С.
15 ГРАБОВА Марія ### I МОН ОФКІП КИЇВ Давидян
16 ТИМОХІНА Марія ### КМСУ ДИНАМО, КДЮСШ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Новицький
17 ШВЕЦЬ Анастасія ### I ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Шлікар -Калініна
18 ГРОСУЛ Ізабелла ### МСУ ДИНАМО ЧЕРКАСИ Шкалікова,Тур
19 ШУЛЬГА Олександра ### II МОН ОФКІП КИЇВ Драник
20 АЛЄКСЄЄВА Сабріна ### I ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
21 БАБЕНКО Володимира ### МСУ ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Марченко -Скороход
22 ОЗАРЕНКО Марія ### КМСУ ДИНАМО ОДЕСА Васютін Столбунов
23 ЗУБОК Дар'Я ### КМСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
24 МЕЛЬНИЧУК Єлизавета ### МСУ ДЮСШ ДИНАМІВЕЦ КИЇВ Олександр Кушков, Тамара Кольцова
25 СТРАШУК Катерина ### II ДЮСШ АВАНГАРД РІВНЕ Конопацький
26 КОМІСАРОВА Анастасія ### КМСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
27 ГОРІНА Віра ### КМСУ ДИНАМО ОДЕСА Столбунов Васютін
28 ЧУГУНОВА Алеся ### I ДИНАМО ОДЕСА Столбунов Васютін

29 ГАБРИЛЕВИЧ Владислава ### II ДЮСШ АВАНГАРД РІВНЕ Конопацький
30 ЗАКОРЧМЕННА Анна ### КМСУ ДИНАМО, КДЮСШ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Новицький
31 МАКАРЕНКО Анна ### I ДИНАМО, КДЮСШ ЧЕРКАСИ Нікітін
32 ЗАМКОВСЬКА Катаріна ### КМСУ ДИНАМО ОДЕСА Столбунов Васютін
33 СОЛОДОВНІКОВА Поліна ### КМСУ КДЮСШ 13 ОДЕСА Столбунов Васютін
34 МОДРОНЮК Варвара ### I ДИНАМО ОДЕСА Столбунов Васютін
35 ШИШОВА Дар`я ### I ДИНАМО ОДЕСА Столбунов Васютін
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Судейская дейтельность (алфавітний порядок)

сторінка 1/1

прізвище та ім'я категорія місто Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

БАЙДАЧЕНКО Вадим МІЖНАРОДНА.НАЦІО КИЇВ 2 - - 1 1 - - 1 - 3 2 -

КОНОПАЦЬКИЙ Стані II РІВНЕ 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

КРАСОВСЬКИЙ Олекс МІЖНАРОДНА.НАЦІО КИЇВ 2 - - 1 1 - 1 - - 4 1 -

МАМЕДОВ Рустам НАЦІОНАЛЬНА КИЇВ 1 - - 2 - - 1 - - - - 2 - - 1 4 - 3

ПУНДИК Дмитро I ХМЕЛЬНИЦЬКИ 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

СТАЦЕНКО Євген I КИЇВ 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - - - 2 - - 1 5 - 3

ТУР Максим II КИЇВСЬКА 1 - - 2 - - 2 - - 5 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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